[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2013 № 231
О внесении изменений в приложение 1 к решению
исполкома городского совета от 18.07.2012 № 359
«О создании постоянно действующей городской
комиссии по рассмотрению вопросов обращения с

бесхозными отходами»

С целью упорядочения состава постоянно действующей городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 40, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), исполком городского совета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению исполкома городского совета от 18.07.2012 № 359 «О создании постоянно действующей городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами»:

1.1. Должности Величко С.Л., Панченко М.П., Штагера Д.А. читать в следующей редакции:

	Величко
Светлана Леонидовна
	-начальник Константиновского районного Управления - филиала Главного управления Госсанэпидслужбы в Донецкой области, главный государственный санитарный врач г.Константиновки и Константиновского района;

	Панченко

Марина Петровна

	-главный специалист отдела экономики промышленности, предпринимательства и регуляторной политики городского совета;

	Штагер

Дмитрий Александрович

	-начальник управления Госземагенства в Константиновском районе Донецкой области

Городской голова

С.Д. Давыдов